
汾河灌区 2024 年骨干工程维修养护项目

询比采购公告

（项目编号：HT2024-278）

汾河灌区 2024 年骨干工程维修养护项目资金来源已落实，已具

备采购条件，现对该项目组织公开询比采购。

1.采购项目简介

1.1 采购项目名称：汾河灌区 2024 年骨干工程维修养护项目

1.2 采购人：山西汾河灌溉管理有限公司

1.3 采购代理机构：山西海通建设项目管理咨询有限公司

1.4 采购项目资金落实情况：已落实

1.5 采购项目概况：根据万家寨水务控股集团有限公司《关于下

达 2024 年省本级特定目标类项目投资计划的通知》（万水控财〔2024〕

4号）文件精神，为了保证灌区正常运行，消除安全隐患，采购人拟

实施汾河灌区 2024 年骨干工程维修养护项目。

1.6 成交供应商数量：1家

2.采购范围及相关要求

2.1 采购范围：本采购项目不划分标段，内容包括：（1）安全

防护设施维修：为 2 条干渠、11条支渠部分桥、闸护栏维修及新建，

共计 1366.5m；（2）信息化设施维护：为斗口箱式流量计及干支渠

接触式超声波流量计后台构建一套、测控一体化闸门维护一项；（3）

西二支渠渠底维修改造：为汾西供水管理中心西二支渠（1+030-1+704）

段长 674m 渠底板维修改造。详见采购文件。



2.2 计划工期：3个月。

2.3 建设地点：采购人指定地点（太原、吕梁、晋中）

2.4 质量要求：达到相关国家行业规定的合格标准。

2.5 安全目标：杜绝重大人身、财产安全事故发生。

3.供应商资格要求

3.1 供应商依法成立，且具有以下资格要求：

（1）依法设立：具有独立法人资格，具有有效的营业执照；

（2）资质要求：具有建设行政主管部门颁发的水利水电工程施

工总承包三级及以上资质，并具有有效的安全生产许可证；

（3）财务要求：提供近三年经第三方审计的财务审计报告或银

行出具的资信证明；

（4）业绩要求：/；

（5）信誉要求：未在“信用中国”网站（www.creditchina.cn）

列入“失信被执行人名单”；未在全国企业信用信息公示系统

（www.gsxt.gov）中列入严重违法失信企业名单；未被列入“水利建

设市场监管平台”首页“分类监管”黑名单；近三年内供应商或其法

定代表人在中国裁判文书（wenshu.court.gov.cn）查询无行贿犯罪

行为；

（6）承担本项目的主要人员要求：拟委任项目经理须具有水利

水电工程专业二级及以上注册建造师执业资格，具有有效的 B 类安全

生产考核合格证书，且未担任其他正在施工建设工程项目的项目经理；

拟派安全管理人员（专职安全生产管理人员）取得有效的 C类安全生



产考核合格证书。

3.2 供应商不得存在下列情形之一：

（1）处于被责令停产停业、暂扣或者吊销执照、暂扣或者吊销

许可证、吊销资质证书状态；

（2）处于清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情

形。

（3）单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，

同时参加本项目采购。

3.3 本次采购不接受联合体。

4.采购文件的获取

4.1 获取时间：2024 年 9 月 5 日 18 时至 2024 年 9 月 8 日 18 时

（北京时间，公休日、法定节假日正常工作）。

4.2 采购文件的获取：登录万家寨水控阳光采购平台

（www.wjzskzc.jcebid.com）在线申请下载采购文件。

4.3 采购文件售价 300 元，采购文件售后不退。

购买采购文件的开户行、账号如下：

开户行：中国民生银行太原长风街支行

收款人：山西海通建设项目管理咨询有限公司

账 号：696891216

注：1.凡有意参与的供应商，须在全国公共资源交易平台（山西

省）（网址：http://prec.sxzwfw.gov.cn/） “交易市场主体库”

栏目进行注册，详情请查看交易市场主体库注册指南（网址：



http://jyzt.sxzwfw.gov.cn/ztxxzc/index.jhtml）。

2.如需办理 CA 数字证书，请查看全国公共资源交易平台（山西

省）（网址：http://prec.sxzwfw.gov.cn/）中“数字证书交叉互认”

（网址：http://prec.sxzwfw.gov.cn/cajchrpt/）栏目。

3.平台客服电话：400-0351-097（工作时间：9：00-12：00，13：

30-18：00）。

5.响应文件的递交

5.1 供 应 商 通 过 “ 万 家 寨 水 控 阳 光 采 购 平 台 ”

（www.wjzskzc.jcebid.com）递交响应文件。

5.2 响应文件的递交截止时间：2024 年 9 月 11 日 15 时 00 分（北

京时间）

注：逾期送达的的响应文件，电子交易平台将拒收。

6.响应文件开启

6.1 开启时间：2024 年 9 月 11 日 15 时 00 分（北京时间）

6.2 开 启 方 式 ： 通 过 “ 万 家 寨 水 控 阳 光 采 购 平 台 ”

（www.wjzskzc.jcebid.com）线上开启。

7.其他公告内容

本次采购公告在《山西省招标投标协会/山西招标采购服务平台》

（ www.sxtba.com ） 、 《 万 家 寨 水 控 阳 光 采 购 平 台 》

（www.wjzskzc.jcebid.com）、《金蝉电子招标投标综合交易平台》

（www.jcebid.com)发布。

8.监督部门

http://jyzt.sxzwfw.gov.cn/ztxxzc/index.jhtml）。
http://prec.sxzwfw.gov.cn/cajchrpt/）栏目。


万家寨水务控股集团有限公司

9.联系方式

采购人：山西汾河灌溉管理有限公司

地址：晋中市祁县新建南路 85号

联系人：刘先生

联系电话：13453291242

采购代理机构：山西海通建设项目管理咨询有限公司

地址：太原市平阳路 119 号鸿富综合楼 26层

联系人：许晶、冀丽丽、王建红、李晋萍、王亚清

电话：0351-7285300、13513612120


